cogitationibus. Illumina affectum ut devote et attente et sine intermissione omnes divinas orationes peragere valeam ante conspectum divinae Maiestatis tuae et exaudiri merear per Christum dominum nostrum. Amen". Otra: "Iesus, Maria. Fluens stilla de mamilla Beatae Mariae semper virginis, in nobis expellat omnem malum ardorem libidinis et a nobis expellat omnem terrorem formidinis omenesque inimici visibilis et invisibilis reprimat vires et insidias. Amen". Y luego digo aquel psalmo: "Deus in auditorium meum intende, Domine ad adiuvandum me festina etc.", que está escrito después de las letanías de los 7 psalmos. Dicho este psalmo, digo las oraciones con que me apercibí cuando oí la voz que me dijo: "Ora contra eas": la primera, que es la que canta la Iglesia los domingos: "Visita, quaesimus Domine, habitationes istas", y haciendo cruces; y después digo: "O bone Iesus, sis mihi, Iesus, lancea, crux, clavi; miseros a crimine lavit titulus triumphalis, liberat nos ab omnibus malis, Iesu fili Daniel, miserere mei, Iesus, Iesus, Iesus. Omnia tibi possibilis sunt, Domine Deus meus, non propter mea merito sed propter magnam tuam misericordiam. Amen". Otra: "Pax domini nostri Iesu Christi et virtus passionis eius et integritas beatissimae Virginis Mariae et benedictio omnium Sanctorum et custodia omnium angelorum nec non suffragia electorum Dei omnium et titulus Domini nostri Iesu Christi, Iesus Nazarenus, Rex Iudeorum sit triumphalis hodie et quotidie inter me et omnes inimicos meos visibiles et invisibiles et contra omnia pericula tam corporis quam animae meae. Amen". Otra: "In nomine Iesu omne genu flectatur, coelestium, terrestrium et infernorum. Admitiendo el sentido principal, le doy éste: coelestium, por influencia de estrellas; terrestrium, de todas cosas causadas en la tierra; infernorum, aunque sea con artes de demonios, que todo se postre, se aniquile y deshaga a este sacratísimo nombre. Y estas palabras del Apóstol es lo que más uso, haciendo cruces en todos lugares de mi cuerpo, y en particular al corazón. Y luego

una protesta a mi Redemptor soberano, que dice: "Salvator noster Iesu Christe, per triginta et tres annos et menses 3 quos fuiste in hac vita miserabili et per proetium apretiatum quem aprovaverunt filii Israel exaudi, Domine, preces meas. O Virgo foelicissima, ostende ad filium tuum pectus et ubera et ipse filius ad patrem manus et pedes et lateris vulnus Intercedantque novem chori angelorum tresque virginum et martyrorum et confessorum tresque status mundi Virtutum ut dimittantur nobis peccata nostra et impetrentur gratiam ut non revertamur in ea. Et gratia Spiritus Sancti sit nobiscum in omnibus viis nostris. Et omne malum quod adversus nos quaesierunt vel quaesituri sunt per maledictas superstitiones et artes diabólicas nihil possint, nihil valeant, nihil noceant, nihilque praesumptio spiritus habeat. Potius obsecramus te, Salvator mundi, propter agnitionem peccati sui veniat super eas vel super eos qui quaesierunt vel quaerunt vel quaesituri sunt nos interficere et separare a charitate tua sancta et aliquid malum facere. Non quod cupiamus vindictam quia redempti sumus tuo pretiosissimo sanguine, sed ut videnat, agnoscant et doceant quod nihil faciendum sit per símiles superstitiones et artes diabólicas. Amen, Iesu". Destas oraciones he visto milagros palpables, que no tornándose a Dios, viene sobre quien hace el mal y quien no lo querría creer póngase conmigo a la prueba y lo verá como otros lo han visto y sabían por ello a su pesar. Dichas estas oraciones, digo: "Pater de Coelis, Deus, miserere nobis; Fili, Redemptor mundi, Deus, miserere nobis; Spiritus Sancte, Deus, miserere nobis. Sancta Maria, ora pro nobis; Sancta Dei genitrix, ora pro nobis; Sancta Virgo virginum, ora pro nobis; omnes sancti Angeli et Archangeli, orate pro nobis; omnes sancti et sanctae Dei, intercedite pro nobis. Y: "Vias tuas, Domine, demonstra mihi et semitas tuas aduce me". Otra: "Angele Dei, etc.". Luego la salutación angélica, con sus 3 Avemarías y aquel psalmito "Laudate Dominum, omnes gentes" y el "Veni, Creator Spiritus", con 3